
Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312222-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrespol: Usługi związane z odpadami
2022/S 111-312222

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Andrespol
Krajowy numer identyfikacyjny: 472057744
Adres pocztowy: ul. Rokicińska 126
Miejscowość: Andrespol
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Janik
E-mail: zamowienia@andrespol.pl 
Tel.:  +48 422132440
Faks:  +48 422132440
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.andrespol.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.andrespol.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych wraz z selektywną ich zbiorką z terenu Gminy Andrespol
Numer referencyjny: ZP.271.6232.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia@andrespol.pl
https://www.bip.andrespol.pl/
https://www.bip.andrespol.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
1. Świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w okresie 01 września 
2022r. (lub od dnia zawarcia umowy – jeżeli zawarcie umowy nastąpi po dniu 01 września 2022r.) do dnia 31 
października 2023r.:
1) powstających na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy z obszaru Gminy Andrespol, 
z wyłączeniem odpadów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz z nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomościach wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych przez część roku
2) z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zwanym dalej PSZOK) mieszczącego się w Kraszewie 
przy ul. Ekologicznej 5.
3) przeterminowanych leków z aptek w Andrespolu przy ul. Rokicińskiej 125 (centrum handlowe) i przy ul. 
Projektowanej 16

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Andrespol

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1. Świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych w okresie 01 września 
2022r. (lub od dnia zawarcia umowy – jeżeli zawarcie umowy nastąpi po dniu 01 września 2022r.) do dnia 31 
października 2023r.:
1) powstających na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy z obszaru Gminy Andrespol, 
z wyłączeniem odpadów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz z nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomościach wykorzystywanych w celach rekreacyjno-
wypoczynkowych przez część roku
2) z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (zwanym dalej PSZOK) mieszczącego się w Kraszewie 
przy ul. Ekologicznej 5.
3) przeterminowanych leków z aptek w Andrespolu przy ul. Rokicińskiej 125 (centrum handlowe) i przy ul. 
Projektowanej 16
w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 
użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), treścią uchwały z dnia 04 lipca 2019 r. Sejmiku 
Województwa Łódzkiego Nr IX/149/19 zmieniającą uchwałę w sprawie wykonania Planu Gospodarki Odpadami 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

3 / 10

dla Województwa Łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028 oraz treścią obowiązującego 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Andrespol.
2. Wykonawca zobowiązany jest do:
1) odbioru i zagospodarowania całej ilości odpadów komunalnych wytworzonych na wskazanych w ust. 1 pkt. 1 
nieruchomościach, w szczególności:
a. zmieszanych odpadów komunalnych i pozostałości z segregacji odpadów,
b. papieru i tektury,
c. szkła,
d. tworzyw sztucznych, metali, odpadów wielomateriałowych,
e. bioodpadów,
f. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
g. odpadów wielkogabarytowych,
h. zużytych opon (z wyłączeniem opon pochodzących od samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych),
i. przeterminowanych leków,
j. inne, w tym odpady wskazane szczegółowo w poszczególnych częściach niniejszego opisu przedmiotu 
zamówienia (katalog odpadów jest otwarty)
- w ramach realizacji usług wykonawca będzie zobowiązany do odbioru wyłącznie odpadów komunalnych, 
których odbiór stanowi działalność podlegającą wpisowi do rejestru działalności regulowanej zgodnie z art. 9b i 
następne ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
k. odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w 
szczególności igieł i strzykawek.
2) odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) mieszczącego się w Kraszewie przy ul. Ekologicznej 5, w szczególności:
a. budowlanych, rozbiórkowych, remontowych i wielkogabarytowych
b. biodegradowalnych
c. opakowań z papieru i tektury, opakowań z tworzyw sztucznych, szkła, leków, chemikaliów i odpadów 
problematycznych (świetlówki, gaśnice, puszki po farbach, lakierach, aerozolach, zużytych smarów, olei, klejów)
d. zużytych opon (z wyłączeniem opon pochodzących od samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych)
e. urządzeń elektrycznych i elektronicznych
3) Odbierania przeterminowanych leków z aptek w Andrespolu przy ul. Rokicińskiej 125 (centrum handlowe) i 
przy ul. Projektowanej 16
3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisano w Załączniku nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększona częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

4 / 10

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości 50 000,00 złotych.
2. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zwanego dalej 
„zabezpieczeniem” w wysokości 5 % ceny oferty.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
(Numeracja zgodna z SWZ)
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada wszystkie aktualne wpisy do 
rejestrów wskazanych poniżej:
a. aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej, prowadzony przez Wójta Gminy Andrespol, zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 888 ze zm.) w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości obejmujący co 
najmniej następujące rodzaje i kody odpadów wymienione w Dziale II ust. 3 Załącznika nr 2 do niniejszej SWZ – 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.
b. aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony przez Marszałka Województwa zgodnie z wymogami ustawy o odpadach z dnia 14 
grudnia 2012r. (Dz. U. z 2022. poz. 699 t.j.) w zakresie transportu odpadów obejmującym co najmniej rodzaje i 
kody odpadów wskazane w Dziale II ust. 3 Załącznika nr 2 do niniejszej SWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia”.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa tego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
10. Zamawiający od wykonawcy, który zostanie oceniony najwyżej będzie żądał poniższych podmiotowych 
środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, na wezwanie Zamawiającego (poniższe 
oświadczenia składa wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, podmioty udostępniające 
zasoby - te ostatnie z wyjątkiem dokumentu, o którym mowa w pkt. 2), jeżeli dotyczy:
1) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
1) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp,
2) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego,
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

5 / 10

należącego do tej samej grupy kapitałowej (nie wymagane od podmiotów udostępniających zasoby) – wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 10 do SWZ.
3) Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu:
a. o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego, o których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego,
- art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp.
b. art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego
Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 11 do SWZ.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ składa każdy z tych Wykonawców (dotyczy również wspólników spółki cywilnej).
W przypadku powoływania się przez Wykonawcę na zasoby innych podmiotów, oświadczenie o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o których mowa w:
- art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (tj. w jednolitym dokumencie JEDZ) w zakresie odnoszącym się do podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 – 6 ustawy Pzp
- art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego,
składa również każdy z tych podmiotów – wzór Załącznik Nr 11a do SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
(Numeracja zgodna z SWZ)
a. warunek dotyczący niezbędnego doświadczenia:
Zamawiający wymaga wykazania się przez wykonawcę, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej jedną usługę odbierania odpadów 
komunalnych, obejmującą odbiór odpadów komunalnych o minimalnej masie 1500 Mg w ciągu następujących 
po sobie 12 miesięcy od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Zamawiający 
dopuszcza wskazanie masy odpadów w m3 – w takim przypadku zostanie ona przeliczona zgodnie ze 
wskaźnikiem 1 m3 = 0,125 Mg.
Uwagi:
- Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi 
Wykonawcami, wykaz winien zawierać usługi, w których wykonaniu Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.
- Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego 
przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum), Zamawiający 
nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli 
bezpośrednio nie uczestniczył w wykonaniu usług, które wykazuje jako własne doświadczenie. Zamawiający 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

6 / 10

zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w tym zakresie oraz przedstawienia 
stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków.
b. warunek dotyczący niezbędnego potencjału technicznego:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, ze dysponuje lub będzie dysponował:
b1. co najmniej:
- 2 pojazdami specjalistycznymi przystosowanymi i przeznaczonymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych, bezpylnymi, posiadającymi funkcję kompaktującą;
- 2 pojazdami przystosowanymi i przeznaczonymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
b2. bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie gminy Andrespol lub w odległości nie większej 
niż 60 km od jej granicy, na terenie, do którego wykonawca posiada tytuł prawny, spełniającą wymagania 
określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. 2013 r., poz. 122).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
14. Zamawiający żąda poniższych podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków 
udziału w postępowaniu:
1) Aktualnego zaświadczenia o wpisie do Rejestru Działalności Regulowanej, prowadzonego przez Wójta 
Gminy Andrespol, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 888 ze zm.) w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości obejmujący co najmniej następujące rodzaje i kody odpadów wymienione w Dziale II ust. 3 
Załącznika nr 2 do niniejszej SWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.
2) Oświadczenia o posiadanym wpisie do rejestru podmiotów wprowadzających produkty w opakowaniach 
i gospodarujących odpadami prowadzony przez Marszałka Województwa zgodnie z wymogami ustawy o 
odpadach z dnia 14 grudnia 2012r. (Dz. U. z 2022. poz. 699 t.j.) w zakresie transportu odpadów obejmującym 
co najmniej rodzaje i kody odpadów wskazane w Dziale II ust. 3 Załącznika nr 2 do niniejszej SWZ – 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” wraz z podaniem numeru rejestrowego. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.
3) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w 
realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu 
wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w 
których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do 
SWZ.
4) Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami w zakresie 
określonym w Dzialei XIV SWZ ust. 1 pkt 4 lit. b). Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 8 do SWZ.
15. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, w zakresie 
wskazanym w ust. 10 -14, aktualnych na dzień ich złożenia.

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

7 / 10

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dotyczącej niniejszego zamówienia, 
zakres i warunki zmian zawartej umowy oraz pozostałe kwestie związane umową zostały określone we wzorze 
umowy stanowiącej Załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/07/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/07/2022
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego 
na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty wykonawca zobowiązany jest podać 
adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
2. Osoby uprawnione do komunikowania się z wykonawcami:
- w zakresie merytorycznym: Mirosław Pawlak, e-mail: odpady@andrespol.pl 
- w zakresie formalnym: Rafał Frankiewicz, e-mail: zamowienia@andrespol.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

mailto:odpady@andrespol.pl
mailto:zamowienia@andrespol.pl


Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

8 / 10

Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.09.2022r. (lub od dnia zawarcia umowy – jeżeli zawarcie umowy 
nastąpi po dniu 1 września 2022r.), do dnia 31.10.2023r.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu.(...) dalszy ciąg zapisów w Dziale IX SWZ.
- Nie przewiduje się badania podstaw fakultatywnych. (art. 109 ustawy Pzp)
- Zamawiający przewiduje PODSTAWY WYKLUCZENIA, O KTÓRYCH mowa w ustawie z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. (...) dalszy ciąg zapisów w Dziale XI SWZ.
- Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków prawnych.(...) dalszy ciąg zapisów w Dziale XV SWZ.
- Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się 
odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.(...) dalszy ciąg zapisów w 
Dziale XVI SWZ.
- W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa 
się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu /3178revwup/skrytkaESP oraz poczty 
elektronicznej, adres e-maill zamowienia@andrespol.pl 
- Zaleca się przygotowanie odpowiednio oferty na Formularzu ofertowym, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 
do SWZ.
10. Do oferty należy dołączyć dodatkowo dokumenty wymienione w Dziale XXI ust. 10 SWZ.
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej zwanym „RODO”, informuję, że:
1) Administratorem danych osobowych jest Gmina Andrespol reprezentowana przez Wójta Gminy Andrespol z 
siedzibą w Andrespolu przy ul. Rokicińskiej 126, 95-020 Andrespol, tel. 042 213 24 40; e-mail: ug@andrespol.pl
  (...) dalszy ciąg zapisów w Dziale XXXV SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:zamowienia@andrespol.pl
mailto:ug@andrespol.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 154 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie powinno 
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami 
ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądania oraz wskazywać okoliczności faktyczne 
i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w 
postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy 
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli 
postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie 
internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w punktach 7 i 8 wnosi się, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza 
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.Jeżeli zamawiający nie opublikował 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia 
o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S111
10/06/2022
312222-2022-PL

10 / 10

Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia 
skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964r. – Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.p

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/06/2022

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.p

